ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 004/2018

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TRENTO, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o ROL DE INSCRITOS

do edital de Processo Seletivo 004/2018, conforme segue:

ROL DE INSCRITOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000063 OLGAELIZE BEZUTTI 3349890

PROFESSOR DE ARTES - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000008 MARY ANGELA BIDA BLAN DE OLIVEIRA 6784664

000014 SUZANE ECCEL 6314922

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000047 ERICK FERNANDO DORNELES FERNANDES 3075321376

000059 GEOVANE DE PAULA HELBING 5989345

000002 KAMILA TRAINOTTI 5916745

000033 VAGNER DE SOUZA 53201680

PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000012 EMILI CRISTIE MARCHIORI 6537096

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000037 CLÁUDIA PORCELIS VARGAS 5484710

000026 JUSSARA MANUELA SANTOS DE SANTANA 1587611

000060 RENAN ROLDÃO BITTENCOURT 5028196

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000003 MATEUS JOSÉ CONRADI 6661035

000058 RUDINEI SELECIO MONTIBELLER 5004670

000031 WILLIAN FELIPE GANDIN 7117975

PROFESSOR DE INGLÊS - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

PROFESSOR DE INGLÊS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000051 ARTUR JULIO BORSOI NETO 8014073293

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

2

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000043 ODETE INÊS KAPPAUN 3482964

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000049 CAMILA CASSULY TELES 4096646668

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL AEE - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL AEE - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000011 FRANCISDALVA JOAQUIM DA SILVA SCHMITT 4.889.537

000046 MARCIANE BURG 4625645

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000017 JULIANA DA SILVA 4.747.268-5

000013 MARIA SILVANE DA SILVA JATI  6136995

000004 NAIARA DE OLIVEIRA BEIJARANA 10005479

000040 VIVIANE IZABEL THIEL 8084479041

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000062 ANGÉLICA LOPES DE OLIVEIRA 9792497-0

000044 CAROLINE NOVASKI MARTINS 6606955

000030 FERNANDA CRISTINA NASCIMENTO 54938864

000025 JOANA BERTOLDI  6772653

000042 MAIARA BOETTNER PEIXE 3696068

000050 MARCILÉIA SILVA ALVES 4.359.411

000056 MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO SILVA  8.029.087

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

3

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO

Inscrição Candidato

PROFESSOR DE ARTES - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO

Inscrição Candidato

000045 ALEXANDRA BERTOCHI

000036 MARIA REGINA NASCIMENTO DOS ANJOS

000019 NAIARA GROTT FELLER

000055 SAMARA CRISTINA FRAGA

PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO - HABILITADO

Inscrição Candidato

000016 EMILSON JOSE CEZAR MELO

000034 FABIO NASCIMENTO GOMES LORDELO

PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - HABILITADO

Inscrição Candidato

000052 ÉRIKA PAGAN DE LIMA

000035 FABRICIO SOARES PORTO

000028 LUCIANO KNEIP ZUCCHI

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato

PROFESSOR DE INGLÊS - HABILITADO

Inscrição Candidato

000006 CREUZA SANTOS CERQUEIRA

000007 THIAGO CERQUEIRA SILVA

PROFESSOR DE INGLÊS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato

000039 MIKAÉLA VALÉRIA RAMOS

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - HABILITADO

Inscrição Candidato

000032 JORDANA ZAWIERUCKA BRESSAN

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato

000024 ANA PAULA JESUS DE OLIVEIRA

000023 MAICO GAVINHO MONTORIL

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

4

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL AEE - HABILITADO

Inscrição Candidato

000020 GIOVANI COELHO

000029 JUCELIANE DA SILVA

000010 ROSELENA ELEUTERIO TRAINOTTI

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL AEE - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato

000018 CARLA GEANE MIRANDA SILVA

000053 SÔNIA MARA OLIVEIRA BONFIM MOTA

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS - HABILITADO

Inscrição Candidato

000048 ARCILEIDE DOS SANTOS ZUNINO

000009 BENEDITA PESSOA FURTADO

000015 CARINA MARTINS MAFESSOLLI

000061 ELIZANGELA MARA ROZA DO NASCIMENTO

000021 IVONICE LOFY COELHO

000027 JANE DE ANHAIA FIORI

000022 PATRICIA FAGUNDES

000005 SAMANTHA HILLESHEIN

000054 TÃMILA DE CÁSSIA MAGNO ALENCAR

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato

000057 ALDRYA SUE BONETTI

000038 LUANA MARCHI

000041 THARAMIS GEANE MARTINS

Prefeitura Municipal de Nova Trento, 28 de agosto de 2018.

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI

Prefeito Municipal